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Az idei riportunkat  Oroszné Novák Anikó tanár né-
nivel készítettük, akinek ez az első éve intézményve-
zető helyettesként.  
Anikó Tanár néni 22 éve tanít, ebben az iskolában 
kezdte pályafutását. 
De kezdjük a legelején: 1975. szeptember 28-án szü-
letett Kisvárdán. Általános iskolai éveit ugyanitt 
kezdte - mint mi, riportírók—a Váci Mihály Általános 
Iskolában. Nagyon szeretett iskolába járni és tanul-
ni. Szerette osztálytársait, sok barátnője volt. Ked-
venc tantárgyai közé sorolta a magyart. Szívesen 
emlékszik vissza ezekre a kellemes, boldog évekre. 
Otthon és az iskolában egyaránt nagyon jó gyerek 
volt, nem volt rá panasz. Van egy húga, akivel na-

gyon jó kapcsolatot ápol. Az általános iskola befejezése után a Bessenyei György 
Gimnáziumban folytatta tanulmányait. Ott is igyekvő, szorgalmas diák volt.  
Már kis korában is tanár szeretett volna lenni, ezért a Bessenyei György Tanárkép-
ző Főiskolán tanult tovább. Tanár néni elmondta, hogy az  idegen nyelvekben is 
jártas, tanult oroszt, angolt. Főiskolai évei alatt élvezte a vidám diákéveket.  
Kérdeztük  szabadidős tevékenységekről, hobbiról is. A zenei világból a latin-

amerikai zenéket szereti, szeret olvasni. Gimis éveiben bélyegeket is gyűjtött. A 
kedvenc étele a paradicsomleves. A Milka 
csokit is nagyon kedveli. Szeret utazni, járt 
külföldön: Olaszországban, Erdélyben. Még 
sok helyre szeretne elutazni, tervei között 
sok úti cél szerepel. 
Megkérdeztük tanár nénit, hogy ha valami-
lyen módon szupererőt választhatna, mi-
lyen erő birtokosa lenne. Tanár néni el-
mondta, ha választhatna, akkor a láthatat-
lanságot választaná. Kedvenc évszaka a ta-
vasz. Anikó tanár néni szeret az alsó tagoza-
ton  tanítani, szeret kisgyerekekkel foglalkozni. Azt mondja, jó látni, ahogy a cset-
lő-botló aranyos kis elsősökből tudásra szomjas kisdiákok válnak.  
Reméljük sok új dolgot tudtatok meg tanár néniről.  
Pedagógusi hitvallását a következő idézetben fogalmazta meg: 
„ Mondd el és elfelejtem, mutasd meg és megjegyzem, 
Engedd, hogy csináljam és megértem.”       (Konfuciusz) 
(Készítette: Bozóki Kata, Nagy Csenge Réka 7.o.) 

PORTRÉ 



Visszapillantó 

Európai Diáksport Nap  
Iskolánk 2018. szeptember 28-án tartotta 
az Európai Diáksport napját.  
 
 

 
Papírgyűjtés  
A nyírkarászi Váci Mihály Általános 
Iskola szülői munkaközössége 2018. 
szeptember 27-én, csütörtökön papír-
gyűjtést szervezett.  
 
 
Állatok Világnapja  
Október 4-e az Állatok Világnapja. Az Állatok Világ-
napját 1931 óta ünnepeljük. Ezen a napon az állati lét 

minden formája ünnepelt. A világ 
minden táján számos templomban az 
október negyedikéhez legközelebb 
eső vasárnapon megáldják az állato-
kat. Mi is megemlékeztünk erről a 
napról: felhoztuk kisállatainkat az 
iskolába, játékos feladatokat oldot-

tunk meg különböző állomásokon. 
 

Október 23-ai ünnepség  
Az 1956-os forradalom és 
szabadságharc évfordulója 
alkalmából 2018. október 19-
én pénteken megemlékezést 
tartottunk a Nyírkarászi Váci 
Mihály Általános Iskola 
ebédlőjében.  
 

 
Halloween  
Halloween alkalmából 2018. 
november 7-én a gyerekek és a 
szülők tökfaragással kezdték a 
délutánt. Miután elkészültek az 
alkotások, a lámpásokkal fel-

vonultak a Művelődési Házig, s a napot egy 
fergeteges Halloween party-val zárhatták. Kö-
szönjük a szülők és a Művelődési Ház dolgo-
zóinak segítő közreműködését!  

2018. szeptember– október– november 

2018. december 

Mikulás 2018  
A Mikulás alkalmából rendezett 
előadást a hagyományokhoz hí-

ven a 8. osztályosok 
szervezték és bonyo-
lították le. Jól szóra-
koztunk! 
 

 

Kreatív karácsony  
Hagyományunkhoz híven idén is 
megrendezésre került a Kreatív 
karácsony, ahol a karácsonyi 
ünneppel kapcsolatos tárgyakat 
készíthettek a gyerekek és a fel-
nőttek egyaránt.  
 

 

 

 
 

Adventi koncert  
2018. december 7-én Adventi 

koncertet rendez-
tünk az iskola 
ebédlőjében. A 
koncerten fellép-
tek az óvoda, az 
iskola, a művelő-
dési ház és az idő-
sek otthona dolgo-

zói, valamint szülők, nagyszülők, 
énekelni szerető helyi lakosok és 
az iskola énekkara. A műsort a 
Weiner Leó Alapfokú Művészeti 
Iskola pedagógusainak hangsze-
res kísérete, valamint Paszternák 
Éva versei színesítették.  
 
 
 
 
 

NonStop 
Iskolánkban a diákok 
idén is részt vehettek 
a NonStop vetélke-
dőn, ahol az osztá-
lyok mozgalmas és 

sokszínű feladatokon át mérhet-
ték össze tudásukat. 
 
 
Karácsonyi ünnepség 
 2018. december 21-én tartottuk 
iskolánkban a karácsonyi ünnep-
séget, ahol iskolánk diákjai a régi 
idők karácsonyának emlékét 
idézték fel. 
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Visszapillantó 
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Elismerő oklevél  
Nyírkarász község Önkormányzata és a 
Művelődési Ház a Magyar kultúra napja 
alkalmából intézményünk részére 
"KÖZÖSSÉGI KULTÚRÁÉRT" elisme-
rő oklevelet adományozott. Köszönjük!  

 
Farsang 2019 
Iskolánkban 2019. február 8-án, pénte-
ken tartottuk a farsangi mulatságot, me-
lyet a hagyomány szerint a 8. osztályosok 
keringője nyitott meg. Az 1-2. osztályo-
sok jelmezes felvonulását a felsőbb évfo-
lyamok zenés-táncos műsora követte.  

 
 Farsangi bál 
 Köszönetet mondunk mindenkinek, aki 
részvételével, támogatásával, munkájával 
hozzájárult jótékonysági rendezvényünk 
sikeréhez. A további együttműködés remé-
nyében kívánunk sok sikert munkájukhoz.  

 
Interaktív előadás a könyvtárban 

 A Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszer 
keretein belül, a nyíregyházi Móricz Zsig-
mond Megyei és Városi Könyvtár szervezé-
sében könyvtárunkba érkezett Dr. Hajdu 

Zsanett. Interaktív előadást tartott a farsangról, a farsangi 
szokásokról és a karneválokról. 

Forradalmi énekek a könyvtárban 

 A megyei könyvtár szervezésé-
ben a KSZR keretein belül hétfőn 
könyvtárunkba érkezett Zsapka 
Attila felvidéki előadóművész. 
Motivációja, a költészetet könyv-

tárakba, iskolákba eljuttatni, népszerűsítve ezzel 
az énekelt vers műfaját. 
 
"Iskolahívogató"  
Március 14-én iskolánkba látogattak a nagycso-
portos óvodások. Az 1. osztályosokkal kipróbál-
ták az interaktív táblát. A 4.-esekkel a közös tíz-
órai után a tornateremben közös játékkal zárták 
a látogatást.  
 
 Március 15. 

 Az 1848/1849-es forradalom és sza-
badságharc évfordulója alkalmából 
2019. március 14-én megemlékezést 
tartottunk az iskola ebédlőjében. 
 

 
Megyei Integrált Sporttalálkozó  

Iskolánk diákjai részt vettek a Megyei Integrált 
Sporttalálkozón, Gyulaházán, ahol az "Ép" és a 
különféle fogyatékossággal élő diákok együtt, 
egymással versenyezhettek. 

2019. január-  február- március 

Fordított nap 
 Eljött a fordított nap, a tréfák ünnepe, ami-
kor az iskolában is megengedett egy-két 
füllentés, beugratás, mókázás. Ilyenkor bün-
tetlenül tréfálhatunk meg másokat.A nyolca-
dikosok átvették igazgató nénitől a kulcsot, 

s ezzel átvették az irányítást is. Ők tartották a tanórákat! 
Ezen a napon nagyon jól szórakozhatott mindenki.  
 
 Váci-hét 1. nap 
Hagyományainkhoz híven idén is megrendezésre került a 
Váci-hét iskolánk névadójának emlékére. Első napján, 
2019. április 11-én rendhagyó irodalomóra keretén belül 
Dr. Dámné Dr. Rácz Magdolna előadásán vehettek részt 
a diákok..  
 
Váci-hét 2. nap 
A Váci-hét 2. napja a környezettudatosság 
és környezetvédelem jegyében telt. A ki-
csik és nagyok a vetélkedők folyamán sok 
új ismeretre tehettek szert a környezetünk 
megóvásával kapcsolatban.  

Váci-hét 3. nap 
A Váci-hét 3. napján Angol-
nyelvi vetélkedőn vehettek részt 
iskolánk diákjai.  
 

Váci-hét 4. nap 
 A Váci-hét 4. napján a 
mozgásé volt a főszerep. A 
gyerekek összemérhették 
erejüket kötélhúzásban, 
ügyességüket bombázó já-
tékban és sorversenyen, gyorsaságukat futóver-
senyen.  

 
Váci-hét 5. nap 
 A Váci-hét utolsó napján az "Ági 
és a királyfi" című darabot nézhet-
tük meg az iskolai színjátszó szak-
körösök előadásában.  

2019. április 
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Visszapillantó 
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Csillagászat a 
könyvtárban 
A megyei könyvtár szerve-
zésében a KSZR keretein 
belül csütörtökön könyvtá-
runkba érkezett Alesenszki 
Roland és Lakatos Márton, 
a bátorligeti  Gemini Csil-

lagász Egyesület két tagja. Színvonalas, érdekes előadást 
tartottak, hiszen a fiatalok szavaival adják át a közönség-
nek ezt a csodás tudományt.  
 

Húsvéti felvonulás 
 Húsvét alkalmából a Nyírkarászi Művelő-
dési Ház nagyszüleinket idéző húsvéti fel-
vonulást szervezett, ahol a régi hagyomá-
nyokat megelevenítve népdalokat énekeltek 
és vízzel meglocsolták az iskolánk tanulóit.  
 
 

Pályaorientációs nap 
Iskolánk 2019. május 3-án pályaorientációs napot tartott, 

ahol nem csak a továbbtanulás előtt álló 
tanulók, hanem iskolánk minden diákja 
különböző formában ismerkedhetett az 
egyes szakmákkal. Elsődleges célja en-
nek a napnak, hogy megkönnyítse a ta-
nulóknak a majdani pályaválasztást.  

 
 
 
 
 
 
 
Színház és múzeumlátogatás 
 A „Lázár Ervin Program” keretében iskolánk 
tanulói ingyenes múzeum- és színházlátogatáson 
vehettek részt. Tartalmas, izgalmas programok 
várták a gyerekeket a múzeumban. A gyerekek 
sokat tanulhattak a kiállítás anyagából. Különle-
ges és izgalmas színházi bemutatóval folytató-
dott a program, a Hamupipőke című mesejáték 
feldolgozott változatán szórakozhattak.  

 

Gyermeknap 
 Iskolánkban a gyermeknapot 
2019. május 24-én tartottuk. 
A gyerekek kincskereső túrá-
val kezdték a napot, majd 
miután mindenki teljesítette a 

különböző állomások feladatait és sikeresen cél-
ba ért, az iskola udvarán kedvükre választhattak 
a további programokból (sportjátékok, aszfalt-
rajz, kézműves foglalkozás, arcfestés, ping -pong 
verseny).  

2019. április– május 
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Matematika - Körzeti elődöntő - Petneháza 

Bodnár Ramóna 2.o.  II. hely 

Felkészítő tanár: Juhászné Molnár Beáta 

 

Orosz Panna 3.o. I. hely 

Felkészítő tanár: Kaczur Éva 

 

Rózsa Maja Xénia 4.o. III. hely 

Felkészítő tanár: Bohus Beáta 

 

Nádasi Ádám 5.o. II. hely 

Laczai István 6.o. I. hely 

Kovács Ákos 7.o. III. hely 

Riegel Erik Áron 8.o.  III. hely 

Felkészítő tanár: Dudás Béláné 

Orosz Panna, Nádasi Ádám, Laczai István bejutottak a tankerületi döntőbe. 
 

  

A Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium "Kossuthos levelezős" versenye fizika tantárgyból -  
Nyíregyháza 

Kovács Zoltán 7.o.  I. hely 

Kovács Ákos 7.o.  V. hely 

 Felkészítő tanár: Dudás Béláné , Pető István 

 

 

A Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium "Kossuthos levelezős" versenye földrajz tantárgy-
ból - Nyíregyháza 

Riegel Erik 8.o. I. hely 

 Felkészítő tanár: Dienes Jánosné 

 

 

Képes Géza Rajzpályázat - Mátészalka 

Elek Zsolt 7.o.  I. hely 

Bálint Petra 8.o.          III. hely 

Felkészítő tanár: Dienes Jánosné 

 

 

„Mazsola napok” : Kommunikációs verseny - Gyulaháza 

Bara Réka 5.o., Elek Zsófia 6.o., Bozóki Kata 7.o., Riegel Erik Áron 8.o.  I. hely 

Sztankula Zoé 5.o., Nagy Csenge Réka 7.o., Kovács Zoltán 7.o., Bálint Petra 8.o.  III. hely 

Felkészítő tanár: Pálné Szabó Ilona, Sztankuláné Lakatos Anikó 

 

 

Online Természetismereti verseny - Nyíregyháza 

Horváth Dóra  IV. hely 

Bálint Petra  II. hely 

Felkészítő tanár: Pál Béla 

 

 

„Mazsola napok”: A jövő iskolája rajzverseny - Gyulaháza 

Elek Zsófia 6.o. I. hely 

Felkészítő tanár: Dienes Jánosné 

 

 

„Mazsola napok”: Természetismereti verseny - Gyulaháza 

Horváth Orsolya 6.o.  I. hely 

Nádasi Ádám 5.o.  I. hely 

Elek Zsófia 6.o.  IV. hely 

Sebők Lilla 5.o.  IV. hely 

Felkészítő tanár: Dienes Jánosné, Nagyosi Eszter 

     Tanulmányi versenyek eredményei 
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Szövegértési verseny - Pátroha 

 

Sebők Lilla 5.o. III. hely 

Felkészítő tanár: Pálné Szabó Ilona 

 

 

A Föld Napja alkalmából megrendezett Komplex Természettudományi vetélkedő- Tankerületi döntő 

Baktalórántháza 

 

Sebők Lilla 5.o., Horváth Orsolya 6.o., Kovács Zoltán 7.o., Riegel Erik Áron 8.o.  II. hely 

Felkészítő tanár: Dudás Béláné, Nagyosi Eszter, Dienes Jánosné, Molnár-Novák Tímea 

  

 

DOC AMI  Tankerületi rajzverseny - Tankerületi döntő - Demecser 

 

 Elek Zsolt 7.o.  III. hely 

 Paszternák Petra 6.o.  V. hely 

Felkészítő tanár: Dienes Jánosné 

 

Jedlik Ányos Országos Általános Iskolai Verseny - Regionális Döntő - Nyíregyháza 

 

Kovács Zoltán 7.o.  III. hely 

Kovács Ákos 7.o.  VI. hely 

Petrovánszki Lilla 7.o. VI. hely 

Nádasi Ádám 5.o.  VII. hely 

Elek Zsófia 6.o.  VIII. hely 

Nagy Csenge Réka 7.o. VIII. hely 

Gulyás Csaba 7.o.  VIII. hely 

Mató Fruzsina 5.o.  VIII. hely 

Török Hanna 5.o.  VIII. hely 

 

Kovács Zoltán 7. osztályos tanuló bejutott az országos döntőbe 

 

 

Jedlik Ányos Országos Általános Iskolai Fizikaverseny - Országos Döntő - Nyíregyháza 

 

 Kovács Zoltán 7.o. III. hely 

Felkészítő tanár: Dudás Béláné, Pető István 

 

 

Brangolás a Kárpát-medencében Általános Műveltségi Csapatverseny Tankerületi Döntő - Dombrád 

 

 Elek Zsófia 6.o., Horváth Orsolya 6.o., Petrovánszki Lilla 7.o., Kovács Zoltán 7.o.  II. hely 

Felkészítő tanár: Dienes Jánosné, Kótka Tiborné, Pálné Szabó Ilona 

 

 

Kékcsei Körzeti Történelem Verseny - Kékcse 

 

Laczai István 6.o. II. hely 

Kovács Zoltán 7.o. II. hely 

Petrovánszki Lilla 7.o. IV. hely 

Felkészítő tanár: Kótka Tiborné 

 

 

 Informatika Tankerületi Döntő III. korcsoport - Kisvárda 

 

 Horváth Orsolya 6.o.  III. hely 

Felkészítő tanár: Pál Béla 

 

 

 Tavaszi versmondó verseny - Kékcse 

 

 Mató Fruzsina 5.o.  I. hely 

Felkészítő tanár: Pálné Szabó Ilona 
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IV. Térségi Színjátszó Találkozó, Ramocsaháza, Tankerületi verseny 

 

Iskolánk DÖM-DÖ-DÖM színjátszó köre „ ARANY TAPS” díjban részesült. 
 

A színjátszók: Bozóki Kata, Elek Zsófia, Petrovánszki Lilla, Nagy Csenge Réka, Alexa Iván, Sebők Lilla, Paszter-
nák Petra, Bara Réka, Sztankula Zoé, Fodor Ádám, Mató Fruzsina, Török Hanna, Tokár Jázmin, Lucskai Aliz, Ko-
vács Zoltán, Elek Zsolt,Fráter Zsanett, Mercs Jázmin 

 

Egyéni elismerésben részesült: Bozóki Kata és Elek Zsolt 
Felkészítő tanár: Pálné Szabó Ilona 

 

 

Az Oktatási Hivatal EFOP-3.1.5-16-2016-00001 "A tanulói lemorzsolódással veszélyeztetett intézmények 
támogatása" nevű projektje által meghirdetett #SULIM ALKOTÓPÁLYÁZATON részt vett tanulók:  

 

2. osztály: Lakatos Alexandra, Kanalas Arabella Dominika, Rákóczi Luca, Strobán Jázmin, Lakatos Péter, Fülesdi 
Andrea. Felkészítő tanár: Juhászné Molnár Beáta 

 

3. a osztály: Tóth Regina. Felkészítő tanár: Juhászné Molnár Beáta 

 

3. b osztály: Török Leila, Hajdu Eszter, Orosz Panna, Kocserha Anna, Lakatos László, Gulyás Csenge Anna, Ko-
vács Milán, Tóth Vanessza, Balogh Melinda. Felkészítő tanár: Kaczur Éva 

 

4. osztály: Horváth Kiara, Alexa Vazul, Rózsa Xénia Maja, Balogh József, Szabó Veronika, Lakatos Ádám, Balogh 
Boglárka, Kasza Elizabet, Nyíri Virág Jázmin, Csaholczi Kristóf, Simon Zsanett. 
Felkészítő tanár: Bernáth Mariann 

 

5. osztály: Bálint Patrik, Berki Zoltán, Lakatos Ottilia, Lukács Aliz, Nádasi Ádám, Nádi Benjámin, Sebők Lilla, 
Sztankula Zoé, Tokár Jázmin, Török Hanna, Lakatos Márk, Marinka József Zoltán.  
Felkészítő tanár: Dienes Jánosné 

 

6. osztály: Alexa Iván, Elek Zsófia, Fráter Zsanett, Horváth Orsolya, Mercs Jázmin, Nagyiván Balázs, Paszternák 
Petra, Szabó Emese. Felkészítő tanár: Dienes Jánosné 

 

Vers: Veres Tamás. Felkészítő tanár: Pálné Szabó Ilona 

7. osztály: Bozóki Kata, Elek Zsolt, Nagy Csenge Réka, Petrovánszki Lilla. Felkészítő tanár: Dienes Jánosné 

 

8. osztály: Bálint Petra, Kiss Gergő, Titkos Petra. Felkészítő tanár: Dienes Jánosné 

 

 

Sportversenyek eredményei 
 

Mikulás kupa - Gyulaháza — II. hely 

 

Lakatos Ádám, Novák Zoltán, Bálint Patrik, Lakatos László, Lakatos Márk, Juhász István, Csaholczi Kristóf, 
Balogh József, Alexa Vazul, Domokos Dávid   

 

Legjobb mezőnyjátékos: Novák Zoltán 

 

 

Mazsola napok: Sor- és váltóversenye - Gyulaháza - I. hely 

Simon Zsanett, Rózsa Maja, Sebők Kitti, Horváth Ivett, Éles Bence, Király Zsombor, Lakatos Márk, Rózsa Sándor  
 

 

Tankerületi kupa III. korcsoport - Gyulaháza - II. hely 

Horváth Erik, Király Zsombor, Laczai István, Rózsa Sándor, Lakatos Márk, Roskó Dávid, Papp Zalán 

  

Legjobb mezőnyjátékos: Király Zsombor 

 

Felkészítő tanár: Laskai Mihály 
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Elérkezett az utolsó év, nyolcadikosok lettünk, s elérkezett az idő a búcsúzásra is. 
Az utóbbi hetekben egyre többet gondolunk a régi emlékeinkre, idézzük fel a 8 év 
legemlékezetesebb pillanatait. 
 

Alsós osztályfőnökeink, Bohus Beáta, Bernáth Mariann és Oroszné Török Zsu-
zsa tanár nénik,  mindenben segítségünkre voltak. Ők vezettek be a betűk varázsla-
tos világába és tanítottak minket számolni. Négy év elteltével felsősök lettünk. Ak-
kor még nem tudtuk mi vár ránk. Megismerhettünk új és kedves tanárokat vala-
mint új tantárgyakat tanulhattunk. Ugyanakkor az életre is kaptunk felkészítést: 
irodalom órákon a hősök jellemeinek megbeszélése alkalmával, történelem órán a 
korok történéseinek felidézése során. Kaptuk helyes életvezetési tanácsokat a ter-
mészettudományos órákon. A matematika rejtelmei is sok mindent világosabbá 
tetek számunkra. Többek között 
megismerkedtünk Pál Béla tanár bá-
csival, akit nagyon hamar megsze-

rettünk. 
Nem felejtjük az alsós tanítóinknak 
a rengeteg törődést, gondoskodást. 
Sokat köszönhetünk  Pál Béla tanár 
bácsinak, a felsős osztályfőnökünk-
nek is, aki mindenben mellettünk 
volt. Akkor is, ha valami butaságot 
csináltunk, ami persze többször tör-
tént, de ő így is szeretett minket. 
Összekötnek minket az informatika 
szakkörök játékos délutánjai, kirán-
dulások szép emlékei, a farsangi mókázások, a minden-napok elmúlt képei.  
Hamar elteltek az iskolás éveink, de igyekezni fogunk sokáig megőrizni a szép pil-
lanatokat. Kedvenc idézetünkkel búcsúzunk, amit osztályfőnökünktől nagyon so-
kat hallhattunk: 

 

"Nem kívánom senkitől, 
 hogy csodás dolgot tegyen, 
 de joggal elvárom mindenkitől,   

 hogy mindig ember legyen." 

                       ( Ady Endre) 

 

A búcsúzó 8. osztály: 
Bálint Petra, Fecsku Imre,  Horváth Dóra, Horváth Attila, Kiss Gergő, Marinka Katalin, 
Nagy Dénes, Papp Kristóf, Riegel Erik Áron, Sáfár Szidónia, Titkos Petra, Tóth József, Vass 
Tamás, Vass Teodóra       

Búcsú 


